
Kaptonová páska, 33m  
Kód produktu: AM0126
EAN13: -
HS kód: 39191080  

  

Varianty produktu:  

Šířka: 10mm, 15mm, 20mm, 25mm, 30mm, 40mm, 50mm, 60mm,
70mm, 80mm, 100mm, 12mm, 5mm, 6mm, 8mm

  

Parametry produktu:  

Délka: 33m
Barva: Hnědá
Tlouštka: 0.06mm

  

Popis výrobku:  

Kapton (Polyimidy) - jsou vysoce chemicky odolné proti rozpouštědlům, olejům, kyselinám a dalším chemikáliím. Kapton je také vysoce odolný
před ultrafialovým zářením a zářením alfa, beta a gamma. Kaptonová páska je vysoce stabilní při nízkých i vysokých teplotách - dlouhodobě
vydrží 260 °C, krátkodobě až 300 °C. Je proto více než vhodná k ochraně kontaktů elektronických desek během pájení na vlně a dalších
vysokoteplotních aplikací v elektronice.

Nejčastější nasazení v elektronice - ochranné pásky při pájení desek plošných spojů, tlakové spínače, senzory, izolační podložky, fixace
motorových vinutí a vinutí magnetů, výroba kondenzátorů, flexibilní plošné spoje, ochrana optických kabelů, mikrofony a reproduktory.
Kaptonová páska používá i v dalších odvětvích jako je automobilový průmysl, chemický průmysl, medicína, komunikace, vojenská technika,
lodní technika, hornictví, práškové lakovny...

Typ lepidla: Silikon
Pevnost v tahu: 98–128N / 25mm
Prodloužení při přerušení: 60%
Přilnavost k oceli: 4,9–6N / 25mm
Elektrická pevnost: 6kV



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, TEL: +420 739 995 885, MAIL: INFO@AMPUL.EU 

http://www.tcpdf.org

